平成２８年７月１５日
建設業部会員 各位

西東京商工会建設業部会
部会長　真野　美樹夫
西東京商工会建設業部会事業所案内の作成について

部会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より部会活動にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、建設業部会では市民からの問い合わせが多いことやなお一層の住宅建設およびリフォーム等の需要喚起することを目的とした事業所案内を昨年に引き続き作成します。
事業所名
	ホームページ
	有

	現在、自社独自のホームページをお持ちであれば○をお願いします

つきましては、昨年作成いたしました別添の事業所一覧の中で、訂正および加筆がございましたら、ホームページの有無の回答も併せて下記に内容をご記入の上、お手数ですがFAX等でお知らせください。また、掲載を希望しない・新たに加える必要のある事業者の方や新規会員になられた方は下記の必要事項等を記入していただき、返信をお願いいたします。
提出期限：平成２８年８月２６日（金）までFAX： 西東京商工会 ０４２-４６３-７３１１
変更事項のみ下記表に記入ください・新規の方はすべてお書きください。
	事業所名
	（新規・変更がある場合）

	住所
	（新規・変更がある場合）

	電話番号
	（新規・変更がある場合）

	業種
	（新規・変更がある場合）

	主な事業内容
	（新規・変更がある場合）

	備考
	（掲載しない方はこちらに、その旨をお書きください）

※1.より充実した内容の事業所案内を作成するため、掲載を希望しない、修正等についての連絡をいただいた場合を除き、前回と同内容で掲載させていただきます。ご理解とご協力お願いいたします。
※2.平成27年度に作成した「西東京商工会建設業部会事業所案内」の原本を合わせて別添しました。
※3.昨年とほぼ同様の掲載内容としますが、レイアウト等はこれからの役員会での協議により、若干異なることがあります。
※4.主な事業内容について変更等がある場合は、20文字以内で備考欄にご記入ください。
―――――西東京商工会 田無事務所　担当 池田　TEL：042-461-4573―――――